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Natur- och trafiknämnden 

Medborgarförslag om asfaltering av gångväg i Sickla 
Medborgarförslag inskickat den 3 september 2017 samt 2 februari 2016. 

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden avslår medborgarförslaget avseende asfaltering av gångstig med 
hänvisning till kommande byggarbeten vid Sickla skola. 

Sammanfattning 
Två medborgarförslag har inkommit rörande gångväg mellan trappans nedre läge vid Sickla 
skola i riktning mot Järlaleden och Sickla köpkvarter. Trappan leder upp till 
Tallbacken/Atlasvägen.  
 
I och med kommande marksaneringsarbeten i området i samband med bygget av en ny 
Sickla skola samt idrottshall och fotbollsplan kommer dragning av befintliga gångstigar i 
området påverkas vilket gör det omotiverat att lägga kostnader på denna gångstig i nuläget. 

Ärendet 
Två medborgare föreslår asfaltering av en upptrampad gångväg mellan trappan från 
Tallbacken ned mot Sickla skola och Järlaleden samt Sickla köpkvarter.  
Det ena av medborgarförslagen omfattar även förslag att rusta upp trappan, vilket är gjort 
under 2017. Denna del av förslaget är därmed tillgodosett. 
 
Vad gäller asfaltering av gångstigen är enhetens bedömning att förslaget är rimligt och kan 
genomföras, men att pågående detaljplanearbete och kommande byggnation av Sickla skola 
samt idrottshall och fotbollsplan kommer inverka på området. Befintliga gångvägar kommer 
att dras om i samband med projektet och även om delar av den aktuella gångstigen inte 
ingår i projektet så anses det inte lämpligt att asfaltera denna förrän marken är sanerad. 
Först efter utförd marksanering finns kännedom om exakt omfattning av arbetsområde 
samt kommande gångstigars dragning i området. Därför bedöms det inte lämpligt att tillföra 
kostnader till befintlig gångstig enligt förslaget. 
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Markarbeten i området planeras påbörjas under 2019.  
 

Bilagor 
Situationsplan för nya Sickla skola 
 
 
 
 
Dag Björklund 
Trafik- och fastighetsdirektör  
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